
Instituto de Previdência

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.previdencia.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2/

Código da publicação: 2

Data da emissão do comprovante: 11/06/2025 18:01:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/11/2024 08:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 75.750,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE JUNTA
MÉDICA, NOS SERVIDOS AFASTADO POR MOTIVO DE DOENÇA
Resumo:
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE JUNTA MÉDICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2025 00:00:00TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 01 ... Baixar

21/11/2024 00:00:00RESULTADO DA COTAÇÃO - JUNTA MÉDICA Baixar

11/11/2024 00:00:00AVISO DE DISPENSA- RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ADI... Baixar

08/11/2024 00:00:00TERMO DE REFERENCIA - DISPENSA JUNTA MÉDICA Baixar

https://www.previdencia.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-servicos-de-junta-medica-nos-servidos-afastado-por-motivo-de-doencap/
https://www.previdencia.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68e3a7dac83d798ce531084e47fe202e.pdf
https://www.previdencia.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46b84c52b1315210bb88280c25ddd8d8.pdf
https://www.previdencia.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a275499fe4c6d5984ba9fd9b860fb724.docx
https://www.previdencia.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50e4dc5d52f9d108af559740d91880fc.docx


Instituto de Previdência

Guaíra
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2024 GESCON ... 27/12/2024 26/12/2025 R$ 25.500,00 Visualizar

https://www.previdencia.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/1

